платеж в размере 100% от общей цены договора в том числе НДС оплачивается не позднее 

30(тридцати) календарных дней, с момента получения счета на оплату.  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 2 

000 000 (два миллиона рублей)  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС:  

1 694 915,26 (один миллион шестьсот девяносто четыре 

тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 26 копеек.  

НДС: 305 084,74 (триста пять тысяч восемьдесят четыре) 

рубля 74копейки  

Цена за единицу продукции не более 145 руб. с НДС 18 % 

5. Извещение и документация о проведении запроса предложений были размещены 

09.04.2011г. на сайте www.com.roseltorg.ru. 

6. Запрос предложений был проведен 06.05.2013г.